
Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Gundersheim (Rheinhess)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 6:00
0:21
Sa, So*

RB 35
RB 13820
f

Eppelsheim (Rheinhess) 0:24 – Alzey Süd 0:29 – 
Alzey 0:32 Q
*auch 24., 26., 31. Dez, 18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9., 19. Jun, 
3. Okt

1

5:29
Mo - Sa*

RB 35
RB 13823
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 5:34 – 
Monsheim 5:38 Q Worms Hbf 5:50
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt, 1. Nov

1

5:50
Mo - Fr*

RB 35
RB 29285
f

Eppelsheim (Rheinhess) 5:53 Q Alzey 6:01 – 
Armsheim 6:09 – Bingen (Rhein) Stadt 6:37
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

6:00
Mo - Fr*

RB 35
RB 29284
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 6:05 – 
Monsheim 6:09 Q Worms Hbf 6:23
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

6:05
Sa*

RE 13
RE 29250
f

Eppelsheim (Rheinhess) 6:08 Q Alzey 6:16 – 
Mainz Hbf 7:15 – Ingelheim 7:38 – 
Bad Kreuznach 7:59 – Baumholder 9:44
*auch 24., 31. Dez; nicht 1. Nov

1

6:17
Mo - Fr*

RB 35
RB 13825
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 6:22 – 
Monsheim 6:26 Q Worms Hbf 6:38
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

6:36
Mo - Sa*

RB 35
RB 13824
f

Eppelsheim (Rheinhess) 6:39 Q Alzey 6:49 – 
Armsheim 6:59 – Bingen (Rhein) Stadt 7:33
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9., 
19. Jun, 3. Okt, 1. Nov

1

6:46
Mo - Sa*

RB 31
RB 29232
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 6:51 – 
Monsheim 6:55 Q Worms Hbf 7:06
*nicht 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9., 
19. Jun, 3. Okt, 1. Nov

1

7:00 — 8:00
7:17
Mo - Fr*

RB 31
RB 29247
f

Eppelsheim (Rheinhess) 7:20 Q Alzey 7:28 – 
Kirchheimbolanden 7:49
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

7:42
Mo - Fr*

RB 31
RB 29234
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 7:47 – 
Monsheim 7:51 Q Worms Hbf 8:05
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

7:49
Sa, So*

RB 35
RB 13831
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 7:54 – 
Monsheim 7:58 Q Worms Hbf 8:11
*auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

8:09 RB 35
RB 13832
f

Eppelsheim (Rheinhess) 8:12 Q Alzey 8:20 – 
Armsheim 8:29 – Bingen (Rhein) Stadt 8:56
> So, auch 25., 26. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 29. Mai, 9., 
19. Jun, 3. Okt, 1. Nov nur bis Alzey

1



Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Gundersheim (Rheinhess)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:49 RB 35
RB 13833
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 8:54 – 
Monsheim 8:58 Q Worms Hbf 9:09

1

9:00 — 10:00
9:09 RB 35

RB 13834
f

Eppelsheim (Rheinhess) 9:12 Q Alzey 9:20 – 
Armsheim 9:29 – Bingen (Rhein) Stadt 9:56

1

9:49 RB 35
RB 13835
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 9:54 – 
Monsheim 9:58 Q Worms Hbf 10:09

1

10:09 RB 35
RB 13836
f

Eppelsheim (Rheinhess) 10:12 Q Alzey 10:20 – 
Armsheim 10:29 – Bingen (Rhein) Stadt 10:56

1

10:49 RB 35
RB 13837
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 10:54 – 
Monsheim 10:58 Q Worms Hbf 11:09

1

11:00 — 12:00
11:09 RB 35

RB 13838
f

Eppelsheim (Rheinhess) 11:12 Q Alzey 11:20 – 
Armsheim 11:29 – Bingen (Rhein) Stadt 11:56

1

11:49 RB 35
RB 13839
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 11:54 – 
Monsheim 11:58 Q Worms Hbf 12:09

1

12:09 RB 35
RB 13840
f

Eppelsheim (Rheinhess) 12:12 Q Alzey 12:20 – 
Armsheim 12:29 – Bingen (Rhein) Stadt 12:56

1

12:49 RB 35
RB 13841
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 12:53 – 
Monsheim 12:57 Q Worms Hbf 13:07

1

13:00
13:09
Sa, So*

RB 35
RB 13842
f

Eppelsheim (Rheinhess) 13:12 Q Alzey 13:20 – 
Armsheim 13:29 – Bingen (Rhein) Stadt 13:56
*auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

13:15
Mo - Fr*

RB 31
RB 29259
f

Eppelsheim (Rheinhess) 13:18 Q Alzey 13:29 – 
Armsheim 13:37 – Mainz Hbf 14:25
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

13:41
Mo - Fr*

RB 35
RB 13844
f

Eppelsheim (Rheinhess) 13:44 – 
Alzey Süd 13:53 – Alzey 13:57 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

13:50 RB 35
RB 13843
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 13:55 – 
Monsheim 13:59 Q Worms Hbf 14:09

1

14:00 — 15:00
14:09 RB 35

RB 13846
f

Eppelsheim (Rheinhess) 14:12 Q Alzey 14:20 – 
Armsheim 14:29 – Bingen (Rhein) Stadt 14:56

1



Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Gundersheim (Rheinhess)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:49 RB 35
RB 13845
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 14:54 – 
Monsheim 14:58 Q Worms Hbf 15:09

1

15:09 RB 35
RB 13848
f

Eppelsheim (Rheinhess) 15:12 Q Alzey 15:20 – 
Armsheim 15:29 – Bingen (Rhein) Stadt 15:56

1

15:49 RB 35
RB 13847
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 15:54 – 
Monsheim 15:58 Q Worms Hbf 16:09

1

16:00 — 17:00
16:09 RB 35

RB 13850
f

Eppelsheim (Rheinhess) 16:12 Q Alzey 16:20 – 
Armsheim 16:29 – Bingen (Rhein) Stadt 16:56

1

16:41
Mo - Fr*

RB 35
RB 13852
f

Eppelsheim (Rheinhess) 16:44 – 
Alzey Süd 16:53 – Alzey 16:57 Q
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

16:50 RB 35
RB 13849
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 16:55 – 
Monsheim 16:59 Q Worms Hbf 17:09

1

17:09 RB 35
RB 13854
f

Eppelsheim (Rheinhess) 17:12 Q Alzey 17:20 – 
Armsheim 17:29 – Bingen (Rhein) Stadt 17:56

1

17:49 RB 35
RB 13851
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 17:54 – 
Monsheim 17:58 Q Worms Hbf 18:09

1

18:00 — 19:00
18:09
Sa, So*

RB 35
RB 13856
f

Eppelsheim (Rheinhess) 18:12 Q Alzey 18:20 – 
Armsheim 18:29 – Bingen (Rhein) Stadt 18:56
*auch 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

18:11
Mo - Fr*

RB 35
RB 13858
f

Eppelsheim (Rheinhess) 18:14 Q Alzey 18:21 – 
Armsheim 18:29 – Bingen (Rhein) Stadt 18:56
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

18:49 RB 35
RB 13853
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 18:54 – 
Monsheim 18:58 Q Worms Hbf 19:09

1

19:09 RB 35
RB 13860
f

Eppelsheim (Rheinhess) 19:12 Q Alzey 19:20 – 
Armsheim 19:29 – Bingen (Rhein) Stadt 19:56

1

19:49
nicht 
24. Dez

RB 35
RB 13855
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 19:54 – 
Monsheim 19:58 Q Worms Hbf 20:09

1

20:00 — 22:00
20:09
nicht 
24. Dez, 
8. Jan

RB 35
RB 13862
f

Eppelsheim (Rheinhess) 20:12 Q Alzey 20:20 – 
Bingen (Rhein) Stadt 20:57 – 
Bingen (Rhein) Hbf 21:02

1



Gültig ab 15.12.2024
Abfahrt Departure     Gundersheim (Rheinhess)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:49
nicht 24., 
31. Dez

RB 35
RB 13857
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 20:54 – 
Monsheim 20:58 Q Worms Hbf 21:09

1

21:47
nicht 24., 
31. Dez

RB 35
RB 13864
f

Eppelsheim (Rheinhess) 21:50 – 
Alzey Süd 22:02 – Alzey 22:06 Q

1

22:00 RE 13
RE 29228
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 22:05 – 
Monsheim 22:09 Q Worms Hbf 22:19

1

22:44 RB 35
RB 29297
f

Eppelsheim (Rheinhess) 22:47 Q Alzey 22:57 – 
Armsheim 23:15 – Mainz Hbf 23:53

1

22:52
Mo - Fr*

RB 35
RB 13859
f

Nieder Flörsheim-Dalsheim 22:57 – 
Monsheim 23:01 Q Worms Hbf 23:11 – 
Frankenthal Hbf 23:24 – 
Ludwigshafen (Rh) Hbf 23:32 – 
Ludwigshafen (Rhein) Mitte 23:36 – 
Mannheim Hbf 23:39
*nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1. Jan, 18., 21. Apr, 1., 
29. Mai, 9., 19. Jun, 3. Okt

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 12.12.2024


